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Straż Graniczna z pomocą powodzianom – podziękowania od
Pary Prezydenckiej

Dagmara Bielec
14.04.2025

Funkcjonariusze oraz pracownicy Nadwiślańskiego Oddziału Straży
Granicznej aktywnie włączyli się w działania pomocowe na terenach
południowej Polski dotkniętych powodzią jesienią 2024 roku. Ich
zaangażowanie i poświęcenie zostały docenione na najwyższym
szczeblu państwowym.

Na zaproszenie Pary Prezydenckiej, Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG
Robert Bagan oraz jego zastępca gen. bryg. SG Wioleta Gorzkowska wzięli udział w
spotkaniu darczyńców i organizatorów pomocy zorganizowanym w Pałacu Prezydenckim.
W wydarzeniu uczestniczył również Komendant Nadwiślańskiego Oddziału Straży
Granicznej, płk SG Dariusz Lutyński, koordynujący działania pomocowe ze strony
Oddziału na terenach dotkniętych powodzią. Przede wszystkim w pomocy aktywnie
uczestniczyli pracownicy pionu logistycznego Nadwiślańskiego Oddziału Straży
Granicznej. Wspierali oni funkcjonariuszy m.in. poprzez organizację transportu
mieszkańców z terenów zalanych, w tym ewakuację dzieci, zapewniając im bezpieczne
przemieszczanie się do wyznaczonych miejsc tymczasowego pobytu. Dzięki ich
zaangażowaniu możliwe było szybkie i sprawne udzielanie pomocy poszkodowanym, a ich
profesjonalizm i gotowość do działania w trudnych warunkach zasługują na najwyższe
uznanie.

Pomoc, jaką okazała Straż Graniczna, spotkała się z serdecznymi podziękowaniami od
Pary Prezydenckiej. To wyraz uznania dla trudnej i odpowiedzialnej służby
funkcjonariuszy, którzy w chwilach próby nie wahają się stanąć na wysokości zadania.

Dziękujemy wszystkim funkcjonariuszom i pracownikom Nadwiślańskiego Oddziału SG za
ich zaangażowanie, profesjonalizm i solidarność z poszkodowanymi.

zdjęcia: mjr SG Krzysztof Grzech/KGSG

 



Przy mikrofonie stoi Pani Agata
Kornhauser-Duda. W tle siedzą
zaproszeni goście.

Komendant Nadwiślańskiego
Oddziału Straży Granicznej
siedzi wśród gości.

Płk SG Dariusz Lutyński
prezentuje podziękowania. Po
bokach stoi Para Prezydencka.

Grafika Pałacu Prezydenckiego
z podziękowaniem oprawiona w
ramkę.
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